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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91706008V

2. Data e Regjistrimit 06/05/2009
3. Emri i Subjektit EDENPOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 02/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Preng Bibe Doda ( ish 
Muhamet Gjollesha) Godina Nr.3 ne Z.K. nr.8260, 
Nr.Pasurie 4/752-N4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatimim i punimeve te ndertimit: Kat.l, germime dheu me 
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime 
ne toke te germuar Kat. 2. Prodhim materiale inerte-gure. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - 
paranderur - gure dekorative. Kat 3.  ndertime civile - 
industriale - turistike - bujqesore deri 5 kate. Ndertime 
civile- industrial - turistike - bujqesore mbi 5 kate - 
rikonstruksione. Mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Kat.6 . Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 metra . Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 
metra - eskada - ura metalike - te varura. Kat. 8. Ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e impiante vaditese. 
Ndertim diga - dampa deri ne 10 m. Kat. 9 a silloza, kulla, 
kulla uji etj. Prej betonarme e metalike. Perforcim themeli e 
punime nentokesore. Kat.ll a punime karpenterie druri. 
Punime karpenterie metalike. Kat.14  pastrim siperfaqes 
urbane, kryerja e punimevene sherbesa funerale. Ndertimi i 
tereneve sportive e palestrave. Prodhim e tregtim te 
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materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice, import-
eksport. Tregtim me shumice dhe me pakice dhe import - 
eksport te; mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike , 
kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepijake, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blektorale, 
fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjekesore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente. Hoteleri - turizem, bar – kafe - 
restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Enejd Gorishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2019 Deri: 22/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enejd Gorishti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDENPOL
E-Mail: fitnesseden@yahoo.com  
Telefon: 0672055457  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 19/04/2026


